§ It however must be kept in view, that the deed which Donald witnesses as the natural son, is in reference to a property (Balleclerach) exactly contiguous to Ballyncorrauch, the original patrimony of Donald the “Laffwell son,” and both Donalds held of Sir William Graham as superior.

Brisbane Charter-  
Chest.

Peerage, 399.

Reg. Mag. Sig.  
Lib. vii. 75.

General Register  
House.

## No. II.

(Referred to, p. 13.)

CHARTA de Terris de Buthernock, facta *Johanni de Hamilton*, per *Duncanum Comitem de Levenax*.

Chartul. of Paisley,  
Ad. Lib. 39.

Omnibus hanc chartam visuris vel audituris, *Duncanus Comes de Levenax* salutem in Domino sempiternam. Vestra noverit universitas nos dedisse, concessisse, et hac presenti charta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro *Johanni Hamilton*, pro suo homagio et servitio, totas terras de Buthernok, cum suis pertinentiis, jacentes in Comitatu nostro de Levenax, infra vicecomitatus de Strivelyng, et de Dumbretane, quas *DOMINUS Johannes de Hamilton* antea de nobis tenuit in capite, et has *DICTUS DOMINUS Johannes*, non vi, aut metu ductus, nec errore lapsus, sed mera et spontanea voluntate sua, nobis per fustum et baculum in presentia plurimorum virorum nobilium, apud *Port-Glassach* sursum reddidit, pureque et simpliciter resignavit, ac totum jus et clameum quæ in iisdem terris cum pertinentiis ejusdem habuit vel habere potuit, pro se et hæredibus suis omnino quietum clamavit in perpetuum. Tenendas et Habendas dictas terras cum pertinentiis, eidem *Johanni* et heredibus suis, de nobis et hæredibus nostris in feodo et hereditate per omnes rectas metas et divisas suas, in boscis, planis, moris, marciis, pratis, pascuis, et pasturis, in viis et semitis, aquis, stagnis, et molendinis, aucupationibus venationibus,\* et piscariis cum tenandiis et tenantium servitiis, una cum ecclesiarum advocacionibus, cum omnibus aliis libertatibus, commoditatibus asiamentis, et justis pertinentiis quibuscunque, ad dictas terras cum pertinentiis spectantibus, seu quoque modo juste spectare valentibus in futurum: lihere, quiete, plenarie, integre et honorificè, benè, et in pace sine Retinemento quocunque. Reddendo inde annuatim *dictus Johannes* et hæredes sui, nobis et hæredibus nostris, dimidiam marcam argenti infra nundinas de *Glasgow*, et faciendo inde nobis et hæredibus nostris servitium antedictum; et forinsecum servitium domini nostri regis cum evenerit, quantum pertinet ad tantas terras, infra nostrum Comitatum de *Levenax*, pro omni servitio seculari, exactione, et demanda. In cujus rei testimonium sigillum nostrum, presentis chartæ nostræ fecimus apponi. His testibus Domino *Johanne de Striveling*, *Umfrido de Cunnyngham Militibus*, *Umfrido de Colquhoun*, *Waltero de Buchanane*, *Alexandro Logane* senescallo nostro, *Johanne Menzies*, cum multis aliis.